

Samsø Bær ApS

Sildeballe 35

8305 Samsø

CVR-nr. 37668184

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2020

Morten Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Samsø Bær ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Samsø Bær ApS Sildeballe 35 8305 Samsø
Telefon	21639801
E-mail	www.samsobaer.dk
CVR-nr.	37668184
Stiftelsesdato	01-05-2016
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Claus Frost Lone Hundevad Aage Madsen Jacques Rahr Knudsen
Direktion	Lone Hundevad, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Jyske Bank Langgade 20 8305 Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere saft, marmelade og snaps.

Usædvanlige forhold

I 2019 er der ændret på optælling af varelager, hvor der er tillagt forbrugt tidsforbrug på varelager. Denne praksisændring er indregnet i resultatet for 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 29.506, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.607.306, og en egenkapital på kr. 211.421.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		179.558	441.967
Personaleomkostninger	1	-70.061	-183.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.628	-25.378
Driftsresultat		74.869	233.321
Finansielle indtægter		0	300
Andre finansielle omkostninger		-36.275	-36.072
Resultat før skat		38.594	197.549
Skat af årets resultat		-9.088	-43.467
Årets resultat		29.506	154.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.506	154.082
Resultatdisponering		29.506	154.082

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		155.155	59.783
Materielle anlægsaktiver		155.155	59.783
Anlægsaktiver		155.155	59.783
Råvarer og hjælpematerialer		886.882	387.125
Varer under fremstilling		349.916	355.567
Varebeholdninger		1.236.798	742.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.160	319.480
Periodeafgrænsningsposter		0	16.000
Tilgodehavender		161.160	335.480
Likvide beholdninger		54.193	253.192
Omsætningsaktiver		1.452.151	1.331.364
Aktiver		1.607.306	1.391.147

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		161.421	131.915
Egenkapital		211.421	181.915
Hensættelser til udskudt skat		7.315	493
Hensatte forpligtelser		7.315	493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		585.486	255.568
Selskabsskat		2.266	27.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.946	174.369
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		780.872	750.840
Kortfristede gældsforpligtelser		1.388.570	1.208.739
Gældsforpligtelser		1.388.570	1.208.739
Passiver		1.607.306	1.391.147
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.186	174.693
Andre omkostninger til social sikring	21.110	6.796
Andre personaleomkostninger	38.765	1.779
	70.061	183.268
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.275	36.072
	36.275	36.072
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Afgiftsgaranti overfor skat i Jyske Bank kr. 30.000.		